Goteborgs Friidrottsforbund 857202-2799

Budget 2026 per kostnadsstalle

1100 Evenemang
Intakter evenemang
Ovriga intakter

Total intakt

Kostnader evenemang
Ov rérelsekostnader
Lonekostnad evenemang
Ov personalkostnader
Total kostnad

Resultat

3100 Friidrottens Hus
Intakter Friidrottens Hus
Ovriga intakter (driftsbidrag)
Total intakt

Ov rérelsekostnader

Lonekostnad

Ov personalkostnader
Avskrivningar (byggnad, inventarier)
Total kostnad

Resultat

2026
57 467

57 467

-25 627
-845

-4 869
-3138
-34479

22988

1925
1500
3425

-7 268
-1100
-360

-1 395
-10123

-6 698

2025
49 643
11725
61368

-21453
-10454
-7 281
-2290
-41 478

19 890

1945
660
2605

-4 494
- 950
-330
-1 385
-7 159

-4 554



4100 Friidrottsverksamhet

Ovriga intakter
Total intakt

Ov rérelsekostnader
Lonekostnad

Ov personalkostnader
Total kostnad

Resultat

5100 Forbundskansli

Ov rorelsekostnader
Lonekostnader

Ov personalkostnader
Avskrivningar (Datorer)
Total kostnad

Resultat

TOTALT:

Forsaljningsintakter + ov intdkter
Forsaljningskostnader

Ov rérelsekostnader
Lonekostnad

Ov personalkostnader
Avskrivningar

Totala kostnader

Resultat efter finansiella poster

Avsaéttning elit/foreningsstod
Ber resultat 2026:

2026

730
730

-1170
-900
-330
-2400

-1 670

-3680
-1155
-1465

-6 380
-6 380

61622
-25 627
-12 963
-8 024
-5293
-1475
-53 382

8 240

-7 300
940

2025

730
730

-1 075
-900
-300
-2275

-1 545

-3625
-1 000
-1610

-6 235
-6 235

64703
-21453
-19 648
-10 131
-4 530
-1 385

7 556

-6 000
1556



